
平成 29 年 12 月吉日 

お得意様各位 

三和生薬株式会社 

 

お知らせ 
 

謹啓 

時下、益々ご清祥のことと、お喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では、2 月 1 日(木)より福岡営業所を東京営業所管轄に統合するこ

とになりました。 

つきましては、2 月以降のご注文及びお問合せ等に関しましては、下記東京営業所宛

にご連絡を頂きます様お願い申し上げます。 

当面、業務変更によって、何かとご不便ご迷惑をお掛けすることと存じますが、従前

にも増してのご愛顧を賜ります様お願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書中をもって、お知らせ申し上げます。 

謹白 

 

 

 

記 

 

 

 

・業務引継実施日        平成 30 年 2 月 1 日（木）より 

 

・ご注文及びお問合せ等     三和生薬株式会社 東京営業所 

 〒101－0021 

 東京都千代田区外神田 6丁目 6番 1号 斎藤ビル 4階 

電話 03－3834－2171(代表) FAX 03－3834－5294 

 

 

 

 

以上 


